
ZARZĄDZENIE NR 139/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 19 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Prezydenta Miasta Suwałk 
do Suwalskiej Rady Seniorów 

Na podstawie § 6 ust. 14 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr LII/573/2014 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 24 września 2014 r. w sprawie powołania Suwalskiej Rady Seniorów (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2014 r. poz. 3192, z 2018 r. poz. 3257), w związku z wygaśnięciem mandatu Andrzeja 
Łapińskiego, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Andrzeja Sorokę na przedstawiciela Prezydenta Miasta Suwałk do 
Suwalskiej Rady Seniorów. 

§ 2. W § 1 zarządzenia nr 15/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 7 stycznia 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Prezydenta Miasta Suwałk do Suwalskiej Rady Seniorów, 
zmienionego zarządzeniem nr 44/ 2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 22 stycznia 2019 r.  
uchyla się pkt. 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta  ds. Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 16CDDD0F-7161-4C57-9533-9FEEC0403D17. Podpisany Strona 1 z 1




